平成 31 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長  新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

当社子会社の新規出店（月
つき

のうさぎ）に関するお知らせ

当社子会社のサンクスマインド株式会社（本社：名古屋市中区、代表取締役社長：秋月秀夫）は、「LEAF

GREENS」（埼玉県志木市）を改装し、平成 31 年３月 16 日（土）に「月のうさぎ」としてリニュー

アルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

和カフェ「月のうさぎ（つきのうさぎ）」

【営 業 時 間】 10：00～20：00

【坪   数】 27.8 坪

【席   数】 28 席

【特 徴】 20 種類以上のお茶や作りたてのおはぎ、団子などの甘味をご用意。また、こわだ

りの出汁とお米の五ツ星マイスター厳選のお米を使ったお茶漬け等のお食事メニ

ューも充実しております。

２．所 在 地 埼玉県志木市本町５－２６－１ マルイファミリー志木１Ｆ

３．オープン予定日

 平成 31 年３月 16 日（土曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

 以 上